
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 16.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

3191 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 15:03 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - И. Й. П. редовно призован, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА ТД НА НОИ С.- ГРАД редовно призован, 

представлява се от юрк. В., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ЛИЧНО: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към 

нея и административната преписка писмени доказателства. Представям и моля да 

приемете удостоверение за платени данъци и осигуровки, от което е видно, че съм 

платил сумата от 441,60 лв. за периода 01.01.2017г. до 31.12.2017г. за здравни 

осигуровки. Нямам други доказателствени искания и няма да соча други 

доказателства. 

  

ЮРК. В.: Оспорвам жалбата. Да се приеме преписката. Считам представеното 



удостоверение за неотносимо, тъй като се визира различен период от разглеждания и 

съвпадащ между осигуряване на лицето в България и Великобритания. Представям 

доказателства за  материална компетентност. Представям документ Е 205 в превод, 

тъй като е послужил за произнасяне на решението. Представям и заявление за 

отпускане на лична инвалидна пенсия, заради което е инициирано издаването на този 

формуляр Е 205, защото лицето не е имало документ, с който да удостовери стажа си 

във Великобритания. Нямам други доказателствени искания и няма да соча други 

доказателства. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ЛИЧНО: Да се приемат представените документи. 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА днес представените доказателства от страните. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ЛИЧНО: Моля да отмените решението на директора на ТП на 

НОИ, защото след ноември 2017г. аз по никакъв повод не съм бил в Англия. 

Представям документ на английски, което е последното ми плащане – седмичната 

заплата, последно получена на 15.11. в Англия. 

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че документа е на английски, поради което го върна на 

жалбоподателя. 

 

ЮРК. В.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля за срок 

за представяне на писмени бележки. С оглед изхода на спора, моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА на ответника 7– дневен срок за представяне на писмени бележки по 

съществото на спора. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:11 часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  



 

 
  
 
 


